令和 2 年 6 月 1 日

お 客 様 各 位

広 島 県 信 用 組 合

「ＡＰＩサービス利用規定」の掲載について

  平素はケンシンインターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

この度、インターネットバンキングの一機能「ＡＰＩサービス」に関する利用規定

を制定しましたのでお知らせいたします。

記

ＡＰＩサービス利用規定

https://www.hiroshima-kenshin.co.jp/webbanking/pdf/api_service_agreement.pdf

以上

https://www.hiroshima-kenshin.co.jp/webbanking/pdf/api_service_agreement.pdf